
CANCELARIA D E STAT A REPUBLICII MOLDOVA

O R D I N

n r . ^ v l  Hin 2018

Chişinău

Cu privire ia delegarea în interes de serviciu

în conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la delegarea 
salariaţilor entităţilor din Republica Moldova, aprobat prin Hotărîrea Guvernului 
nr. 10 din 5 ianuarie 2012,

ORDON:

1. Se deleagă doamna Verginia SCOBIOALĂ, specialist principal în 
Oficiul teritorial Bălţi al Cancelariei de Stat, în deplasare în interes de serviciu la 
Bistriţa-Năsăud (România), în perioada 27-29 martie 2018. pentru efectuarea 
unui schimb de experienţă.

2. După încheierea deplasării, persoana menţionată în pct.l va prezenta în 
termen de 5 zile lucrătoare o informaţie despre rezultatele deplasării.

Secretar general al Guvernului Lilia PALII

Atenţie, conţinuI confidenţial! Documentul confine date cu caracter personal prelucrate in conformitate cu prevederile Legii nr. 133 dm US.07.20II 
privind protecţia dalelor cu caracter personal. Acest document este destinai numai pentru uzul organelor abilitate de lege ţ i  nu poate fi dat publicităţii. 
Operaţiunile efectuate fără drept in legătură cu acest document sunt pedepsite conform legislaţiei Republicii Moldova._________________


